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Alle Neun Grub

Vorsitzender Werner Kaiser Bahnhofstraße 18, 96271 Grub am Forst 09560/2193019 info@kanzlei-kaiser.de

Sportwart Dietrich Butzke Am Spitzberg 3, 92271 Grub am Forst 09560/8418 0176/24342927 butzkedietrich@googlemail.com

Heimbahn Landgasthof Goldene Rose Coburgerstr. 31, 96271 Grub am Forst 09560/92250 Trainingstag: Freitag

Alle Neun Neustadt

Vorsitzender Frank Schremmer Heubischer Str. 48, 96465 Neustadt 0176/63170808 f.schremmer@necnet.de

Sportwart Lukas Müller Rödenauen 32, 96465 Neustadt 01522/1613347 mueller.kegeln@co-lm.de

Heimbahn Frankenhalle Neustadt Wildenheider Straße, 96465 Neustadt 09568/1717 Trainingstag: Donnerstag

Baur SV Burgkunstadt

Abteilungsleiter Daniel Zeitler Dietrich-Bonhoeffer-Straße 4, 96264 Altenkunstadt 0171/8075538 danielzeitler@gmx.net

Sportwart Tatjana Zell Kulmbacher Straße 60, 96224 Burgkunstadt 0160/4891580 tatjana.duerr@arcor.de

Heimbahn Baur Sportzentrum Dr.-Sattler-Straße 1, 96224 Burgkunstadt Trainingstag: Dienstag

DSKC Neustadt

Vorsitzender Helga Hauschild Am Gründlein 7, 96472 Rödental 09563/1082 0152/01728571 helga.hauschild@gmx.de

Sportwart Steffi Koch Hämmerer Straße 20, 96523 Steinach 0151/41225539 dirk-schn@t-online.de

Heimbahn Frankenhalle Neustadt Wildenheider Straße, 96465 Neustadt 09568/1717 Trainingstag: Mittwoch

ESV Lichtenfels

Vorsitzender Oliver Kraus Innere Bamberger Str. 11, 96215 Lichtenfels 0175/5245548 bine-olli@t-online.de

Sportwart Reiner Wicklein Am Feldlein 4, 96231 Grundfeld 0160/96258842 reinerwicklein@googlemail.com

Heimbahn ESV Sportheim Bambergerstr. 48a, 96215 Lichtenfels 09571/5638 Trainingstag: Donnerstag

1.FC Lichtenfels

Abteilungsleiter Maximilian Kraus Alte Reichstraße, 96215 Lichtenfels 09571/9486165 0175/2679901 maximilian.kraus@fclichtenfels.de

Sportwart Alexander Reuß Am Rödenpark 1, 96472 Rödental 0163/9782615 alexander89reuss@icloud.com

Heimbahn FC Clubheim Am Main 9, 96215 Lichtenfels 09571/3207 Trainingstag: Dienstag/Donnerstag

Fortuna Wiesenfeld

Vorsitzender Werner Beiersdorfer Unterer Maasweg 7a, 96484 Wiesenfeld 09566/808770 webeiwi@t-online.de

Sportwart Martin Meyer Cortendorfer Str. 90, 96450 Coburg 0151/12312470 m-meyer@mail.de

Heimbahn Lindenhof Wiesenfeld Lindenstr. 22, 96484 Meeder-Wiesenfeld 09566/255 Trainingstag: Mittwoch

Freier Schwung Grub

Vorsitzender Uwe Kolb Flurweg 1, 96271 Grub am Forst 09560/307499 0175/2079853 uwe_kolb@gmx.de

Sportwart Uwe Kolb Flurweg 1, 96271 Grub am Forst 09560/307499 0175/2079853 uwe_kolb@gmx.de

Heimbahn Landgasthof Goldene Rose Coburgerstr. 31, 96271 Grub am Forst 09560/92250 Trainingstag: Mittwoch
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Gemütlichkeit Buch

Vorsitzender Sven Marr Von-Stockmar-Straße 7, 96215 Lichtenfels 0151/51158874 skc-buch-am-forst@gmx.de

Sportwart Daniel Bauer Forsthuber Straße 34, 96215 Lichtenfels 0151/14283444 sportheimwirt@googlemail.com

Heimbahn Gaststätte Jägersruh Untersiemauer Str. 11, 96215 Lichtenfels-Buch 09565/1606 Trainingstag: Mittwoch

Gemütlichkeit Weidhausen

Vorsitzender Michael Hofmann Lerchenweg 10, 96279 Weidhausen 09562/5025934 0172/5715436 mh_weidhausen@web.de

Sportwart Christine Eyrich Finkenweg 10, 96279 Weidhausen 09562/6742 0171/3460513 christine.eyrich@gmx.net

Heimbahn Sportzentrum Gestungshausen Am Sportplatz 8, 96242 Gestungshausen 09266/6478 Trainingstag: Donnerstag

Gut Holz Michelau

Vorsitzender Hilmar Aumüller HüllreuthStraße 4, 96247 Michelau 09571/88858

Sportwart Markus Dorst Sudetenstraße 18, 96247 Michelau 09571/9496671 0170/1803235 schlaeuchla@web.de

Heimbahn Mainfeldhalle Michelau Am Sportzentrum 10, 96247 Michelau Trainingstag: Donnerstag

Gut Holz Scheuerfeld

Vorsitzender Pascal Spörl Albertsplatz 5a, 96450 Coburg 0160/93145278 pascal.spoerl@web.de

Sportwart Rainer Müller Karl-Türk-Str. 46, 96450 Coburg 09561/34732 0170/8527451 gutholzscheuerfeld@gmail.com

Heimbahn Coburger Turnerschaft Karchestr. 2, 96450 Coburg 09561/7958199 Trainingstag: Freitag

In die Gasse Bad Rodach

Vorsitzender Ute Gleichmann Hildburghäuser Str. 43, 96476 Bad Rodach 09564/3642 0175/7635194 skc-in-die-gasse-bad-rodach@gmx.de

Sportwart Erwin Straub Lempertshäuser Str. 9, 96476 Bad Rodach 0176/43636863 erwin-straub57@web.de

Heimbahn Keglerheim Bad Rodach Heldburger Straße 61, 96476 Bad Rodach Trainingstag: Dienstag

Jahn Großwalbur

Vorsitzender Markus Wenzel Pfarrgasse 6, 96484 Großwalbur 09566/8076266 0151/27068889 wenzel96484@gmx.de

Sportwart Bastian Fuss Bahnhofstraße 26, 96450 Coburg 0170/4671593 b.fuss.kcjahn@gmail.com

Heimbahn Keglerheim Bad Rodach Heldburger Straße 61, 96476 Bad Rodach 09564/3798 Trainingstag: Donnerstag

SpG KSG Coburg

Vorsitzender Ralf Boseckert Oberer Burglass 20, 96450 Coburg 09561/92601 0157/88279753 boseckertralf@yahoo.de

Sportwart Jörg Zetzmann Dr.-Otto-Straße 8, 96450 Coburg 09561/353425 0171/4268618 joerg.zetzmann@web.de

Heimbahn Crytek Sportheim Hinterer Floßanger 12, 96450 Coburg 09561/63622 Trainingstag: Dienstag

Links Vorbei Bad Rodach

Vorsitzender Herbert Gleichmann Hildburghäuser Str. 43, 96476 Bad Rodach 01522/7864922 herbertgleichmann@outlook.de

Sportwart Männer Martin Hofmann Gartenstraße 17, 96476 Bad Rodach 0160/99364346 mc.hofmann@gmx.de

Sportwart Frauen Marianne Gaudlitz 09564/4286 gaudlitz@hotmail.de

Heimbahn Keglerheim Bad Rodach Heldburger Straße 61, 96476 Bad Rodach 09564/3798 Trainingstag: Montag (F), Dienstag (M)
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SKC Olympia Großwalbur

Vorsitzender Marko Jugenheimer Grübleinsfeld 12, 96484 Großwalbur 09566/578 0151/11521225 m.jugenheimer@gmx.de

Sportwart Andreas Roos Dorfstraße 53, 98663 Schweikershausen 036871/317091 0151/41439857 andreas.roos83@googlemail.com

Heimbahn Gasthof Beiersdorfer Hauptstraße 15, 96484 Großwalbur Trainingstag: Donnerstag

PSV Franken Neustadt

Vorsitzender Bastian Bieberbach Erhard-Kirchner-Str. 8, 96465 Neustadt 0172/1954091 basti85@me.com

Sportwart Jürgen Schneider Heubischer Straße 44, 96465 Neustadt 09568/8975245 0160/94407788 j-w-schneider@t-online.de

Heimbahn Frankenhalle Neustadt Wildenheider Straße, 96465 Neustadt 09568/1717 Trainingstag: Montag 

Scharf Eck Weidhausen

Vorsitzender Jürgen Friedmann Ringstr. 26, 96242 Sonnefeld 0170/3565909 friedmann-sonnefeld@t-online.de

Sportwart Frank Reuther Michael-Küchel-Straße 9, 96247 Michelau 09574/8996 0171/5055110 frank@metzgerei-fuss.de

Heimbahn Sportzentrum Gestungshausen Am Sportplatz 8, 96242 Gestungshausen 09266/6478 Trainingstag: Montag 

SKC Neuses a. d. Eichen (KMS SKC Neuses/Großheirath)

Vorsitzender Walter Schmidt Rossacher Str. 43, 96269 Großheirath-Neuses 09569/1451 0176/47644701 waba.schmidt@web.de

Sportwart SKC Neuses Uwe Fischer Rossacher Str. 7, 96269 Großheirath-Neuses 09569/340 0160/98747373 uwe.fischer@neuses-an-den-eichen.de

Sportwart SKC Großheirath Wieland Gerlicher 0151/28274861 wielandgerlicher@t-online.de

Heimbahn Gasthof Fischer Neuses Rossacher Str. 7, 96269 Großheirath-Neuses 09569/340 Trainingstag: Montag 

SKC Frohnlach (KMS SKC Frohnlach/Tambach)

Vorsitzender Michael Kalb Königstraße 10, 96242 Sonnefeld 09562/7841535 0176/46639472 kalb_m@gmx.de

Sportwart Norbert Spiller Am Flecken 17, 96450 Coburg 09561/357790 0176/51117858 spinomast@96450.de

Heimbahn Frankenlandhalle Ebersdorf Am Sportplatz, 96237 Ebersdorf Trainingstag: Dienstag

SKC Siemau Coburg

Vorsitzender Peter Krotzer Seifengasse 2, 96253 Untersiemau 0170/2032091 peter.krotzer@web.de

Sportwart Marco Bayer Langer Graben 13, 96253 Untersiemau 0160/94648440 marcobayer82@gmail.com

Heimbahn Coburger Turnerschaft Karchestr. 2, 96450 Coburg 09561/7958199 Trainingstag: Mittwoch

SKC Staffelstein

Vorsitzender Erwin Richter Jahnstraße 6, 96231 Bad Staffelstein 0172/8602289 erwin-richter@gmx.de

Sportwart Sven Müller Rosenstraße 10, 96231 Bad Staffelstein 0175/4035009 sso-wmueller@t-online.de

Heimbahn ESV Sportheim Bambergerstr. 48a, 96215 Lichtenfels 09571/5638 Trainingstag: Dienstag

SKC 07 Neustadt

Vorsitzender Ralf Müller Erich-Kästner-Str. 3, 96465 Neustadt 0170/2387828 ralf.mueller@necnet.de

Sportwart Rainer Nußpickel Lutherhausweg 8, 96515 Sonneberg 03675/742752 annette_rainer@freenet.de

Heimbahn Frankenhalle Neustadt Wildenheider Straße, 96465 Neustadt 09568/1717 Trainingstag: Dienstag
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SKG Ebersdorf/Sonnefeld

Vorsitzender Andre Schneier Badstraße 10, 96242 Sonnefeld 0151/11333811 andre.schneier@online.de

Sportwart Jörg Röttgerkamp Herrngasse 3, 96242 Sonnefeld 0162/6936936 roeka69@yahoo.de

Heimbahn Frankenlandhalle Ebersdorf Am Sportplatz, 96237 Ebersdorf Trainingstag: Mittwoch

TSV/BW Unterlauter

Vorsitzender Wolfgang Deutschmann Am Flöhbach 9, 96486 Lauteral 09561/50751 0151/19003195 famdeutschmann@kabelmail.de

Sportwart Timo Stenke Kapellenäcker 19, 96486 Lautertal 09561/329516 0179/3256466 t.stenke@freenet.de

Heimbahn TSV Sportheim Lauterstr. 1, 96486 Lautertal 09561/69435 Trainingstag: Donnerstag

TSV Bertelsdorf

Vorsitzender Peter Kesch Mittlerer Weg 1, 96450 Coburg 09561/53680 0151/58337017 peter.kesch@staecher-kesch.de

Sportwart Peter Kesch Mittlerer Weg 1, 96450 Coburg 09561/53680 0151/58337017 peter.kesch@staecher-kesch.de

Heimbahn Kegelbahn TSV Bertelsdorf Esbacher Str. 11, 96450 Coburg-Bertelsdorf 09561/54666 Trainingstag: Dienstag (M), Mittwoch (F)

TSV Lahm

Vorsitzender Florian Hattel Sandgrubenweg 9, 96190 Untermerzbach 0170/2727363 f.hattel@gmx.de

Sportwart Jacqueline Böhm Georg-Jäger-Str. 34, 96148 Baunach 0171/3181706 jacquiiboehm@gmx.de

Heimbahn TSV Lahm Sportheim An der Allee 1, 96274 Lahm-Itzgrund 09533/8220 Trainingstag: Mittwoch

TTC/FW Gestungshausen

Vorsitzender Jürgen Heyder Coburger Straße 24 96242 Gestungshausen 09266/1452 0170/2464008 ttc-freiweg@gestungshausen.de

Sportwart Joachim Steiner Fluräckerweg 1, 96242 Gestungshausen 09266/8511 0171/3476545 ister68@web.de

Heimbahn Sporthalle Gestungshausen Am Sportplatz 8, 96242 Gestungshausen 09266/6478 Trainingstag: Mittwoch
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